- Chỉ đạo và thường xuyên kiểm tra giáo viên bảo quản và sử dụng các thiết 

bị, đồ dùng, đồ chơi đạt hiệu quả tốt. 

- Sửa chữa hệ thống máy chiếu, máy tính phục vụ cho công tác dạy và học. 

- Tôn tạo bồn hoa cây cảnh, trang trí trường lớp… 

- Dự kiến tổng kinh phí 60 450 000
đ
 (Sáu mươi triệu bốn trăm năm mươi 

nghìn đồng chẵn). 

7. Công tác xã hội hóa giáo dục. 

a. Công tác xã hội hoá giáo dục: 

- 100% số thôn bản được nhà trường tuyên truyền vận động tham gia xây 

dựng giáo dục. Làm tốt công tác tham mưu với Đảng chính quyền địa phương. 

- Củng cố hội cha mẹ học sinh nhà trường, các lớp hoạt động có hiệu quả